
enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflow

Výhody

Důležité informace 
pohromadě

Upravujte a spravujte  
data rychleji

Možnosti řízení a  
hodnocení smluv

Plný přístup k  
informacím

Udržujte si přehled o smluvních podmínkách a lhůtách, abyste nikdy nezmeškal 
i klíčové informace nebo termíny

Údaje o smlouvě jsou transparentní a aktuální

Praktický kalendář s termíny obnovení a ukončení 

Funkce připomenutí a správa termínů

Správa koncových smluv a rychlejší zpracovaní

Transparentní proces kontroly a schvalování

Logická archivační struktura pro všechny související soubory a dokumenty

Správa smluv v souladu s požadavky na audit

Automatické generování smluv

Praktická informační funkce pro různé typy smluv

Pohodlná správa likvidity a funkce kontroly nákladů

Hodnota smlouvy se upravuje podle denních směnných kurzů

Integrace do stávajících aplikací (nákup, projekt, atd.)

Importujte a používejte data z jiných aplikací (např. ERP, SAP, NAV, atd.) 

ELO Contract 
Elektronická správa smluv

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech.  SAP®, SAP 
NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou ochranné známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech.  Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a 
Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy 
služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální konzultace. Informace obsažené v 
této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, smluvních 
podmínkách a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah 
služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími 
standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je vyhrazeno. Kopírování a distribuce části nebo celku je možná pouze 
s písemným souhlasem firmy ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2018-2019. Všechna práva vyhrazena.  I  Item no. AABS-CONTRACT-CZ  I  20190517

ELO® získáte od našich partnerů:

Další informace naleznete na adrese: 
www.elo.com/cz/contract

Business Solution ELO Contract
Elektronická správa smluv

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o., 
Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, 
Česká republika; 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH, 
Tübinger Str. 43,
70178 Stuttgart Německo;
info@elo.com

Business Solution

ELO Contract
Elektronická správa smluv

Enterprise Content Management · www.elo.com



Zahájení smlouvy Administrace smlouvy

Řízení smlouvySpráva smlouvy

Enterprise Content Management Správa dokumentů · Archivace · Workflow www.elo-digital.cz

Smlouvy jsou důležitou součástí obchodního ži 
vota. Podmínky smlouvy stanoví práva a povinnosti 
každé strany a vyjadřují očekávání společnosti  
od poskytovatelů služeb nebo zaměstnanců. 

Vzhledem k tomu, že pokrývají mnoho různých 
aspektů podnikání, je pravděpodobné, že spo 
lečnosti budou mít velký počet smluv. Bez správy 
digitálních smluv je administrace smluv, termíny a  
dohody pro sledování výzvou. Obchodní řešení 
smluv ELO vám umožňuje převzít všechny typy 
smluv po celou dobu jejich životního cyklu. ELO 
nabízí standardizovaný postup osvědčených po 
stupů pro _každou fázi smlouvy, od požadavku na 
uzavření smlouvy a vytvoření prvního návrhu až po  
finální verzi a archivaci. To vám poskytuje rychlé 
nasazení řešení, které lze snadno přizpůsobit vašim 
potřebám. 

Sledujte všechny smlouvy:  
Veškeré smlouvy, termíny a klíčová data jsou 
uložena v jednom centrálním umístění a lze 
je prohlížet jedním kliknutím na tlačítko. 

Získejte připomenutí včas: 
Automatické upozornění, abyste se ujistili, 
že dodržujete lhůty. 

Logická struktura: 
Důležité informace jsou uloženy v 
souborech smlouvy.

Bezpečná archivace: 
Zabezpečené uchovávání dokumentů po 
určitou dobu stanovené právními, regulačními 
a obchodními požadavky.

ELO ECM Suite 10 Elektronická správa smluv - Business Solution ELO Contract

Centrální správa smluv
Příslušné informace a dokumenty o zakázce jsou 
uloženy v souboru smlouvy, který je snadno do-
stupný na centrálním místě. Můžete také tisknout  
standardizované titulní listy a štítky, které poskytují  
odkaz na původní dokument. Jednoduše skenujte QR 
kód, který je vytištěn na titulním listu nebo štítku a 
digitální soubor spojený s tímto kódem se objeví na 
vašem smartphonu nebo QR skeneru. 

Zachytávejte informace rychle
Business Solution ELO Contract pomáhá zadávat 
všechny relevantní údaje o smlouvách tím, že si můžete 
vybírat z předdefinovaných seznamů klíčových slov. Ty 
obsahují různé typy informací, které jsou relevantní 
pro smlouvu, např. informace o společnosti, referenční 
smlouvy, časové lhůty atd. 

Zůstaňte na vrcholu 
Nástrojová lišta pro správu smluv vám umožňuje 
prohlížet a analyzovat údaje o smlouvách a posky-
tovat všechny potřebné informace (stav, termíny atd.) 
na jednom místě. Můžete získat přístup k příslušné 
smlouvě přímo z nástrojové lišty a iniciovat změny 
stavu, schválení a ukončení. 

Kontrola a sledování lhůt 
Podívejte se na blížící lhůty v kalendáři. Časová osa 
umožňuje plnou viditelnost vztahů mezi smlouvami. 
Pokud jste například uzavřeli dlouhodobý pronájem 
vozu pro zaměstnance s dočasnou smlouvou, tak 
můžete rychle porovnat data obnovení a lhůty. 

Profesionální správa smluv s ELO

Automatické generování smluv
Vytvoření smlouvy, ukončení nebo jiného dokumentu 
jedním kliknutím. Pro každý typ smlouvy existuje od-
povídající šablona. Taumožňuje uživatelům importovat 
konkrétní informace ze zadaného souboru smlouvy. 

Definujte uživatele a oprávnění  
Smlouvy obsahují citlivé údaje, které musí být chráněny 
před neoprávněným přístupem. Integrovaný systém 
správy oprávnění vám umožňuje přiřadit uživatelům 
jedinečné role, abyste mohli řídit, kdo k čemu má 
přístup. 

Nakonfigurujte časovou osu smlouvy
Konfigurujte časové osy smlouvy individuálně pomocí 
funkcí automatického výpočtu. Když smlouva vyprší, 
je obnovena nebo je třeba ji ukončit.

Používejte připomínky
Komplexní systém správy připomínek zajišťuje, že 
nepřehlédnete žádné klíčové termíny. Připomenutí 
se automaticky aktualizují, když se ve smlouvě něco 
změní. 

Efektivní proces schvalování
Pro definici a kontrolu požadovaných schvalovacích 
kroků můžete vytvořit v ELO nové workflow. Tím je 
zajištěno, že proces kontroly a schvalování je vždy 
transparentní a že si uživatel uvědomuje, v jaké fázi 
jednání je smlouva v současné době. Uživatele je také 
možné dynamicky přidávat.

Spolupráce
Při navrhování smluv je zásadní, aby více oddělení 
vzájemně spolupracovalo. Funkce ELO feed usnadňuje 
spolupráci — příspěvky jsou viditelné každému, kdo 
se účastní diskuse po celou dobu.

Obnovujte nebo ukončujte smlouvy 
Business Solution ELO Contract umožňuje obnovit 
smlouvy buď automaticky nebo ručně. Ukončení 
smluv je také mnohem jednodušší díky předem 
definovaným procesům a šablonám. 

Získávejte informace
ELO může automaticky upozorňovat uživatele na 
změny smlouvy. To šetří čas a snižuje administrativní 
náklady, obzvlášť pokud máte řadu smluv, které je 
třeba spravovat.

Přistupujte ke smlouvám i na cestách
Zůstaňte ve spojení se svou prací, i když jste mimo 
kancelář a přistupujte k důležitým informacím ze 
svého smartphonu nebo tabletu. K původním doku-
mentům můžete použít standardní titulní listy nebo 
štítky. Vše, co musíte udělat, je naskenovat QR kód 
pomocí aplikace ELO. Tím se otevře soubor smlouvy se 
všemi přidruženými informacemi v mobilním zařízení. 
Díky responzivnímu designu se rozhraní adaptuje na 
libovolnou velikost obrazovky. 

Zohledněte směnné kurzy
Při definování platebních plánů používejte informace 
o denním směnném kurzu. Tím zajistíte přesnou 
konverzi měn a budete schopni porovnávat různé 
smlouvy, např. v eurech nebo dolarech. Můžete také 
spravovat scénáře schválení na základě směnných 
kurzů. 

Elektronická správa smluv 
Business Solution ELO Contract nabízí spolehlivé a udržitelné řešení



Zahájení smlouvy Administrace smlouvy

Řízení smlouvySpráva smlouvy

Enterprise Content Management Správa dokumentů · Archivace · Workflow www.elo-digital.cz

Smlouvy jsou důležitou součástí obchodního ži 
vota. Podmínky smlouvy stanoví práva a povinnosti 
každé strany a vyjadřují očekávání společnosti  
od poskytovatelů služeb nebo zaměstnanců. 

Vzhledem k tomu, že pokrývají mnoho různých 
aspektů podnikání, je pravděpodobné, že spo 
lečnosti budou mít velký počet smluv. Bez správy 
digitálních smluv je administrace smluv, termíny a  
dohody pro sledování výzvou. Obchodní řešení 
smluv ELO vám umožňuje převzít všechny typy 
smluv po celou dobu jejich životního cyklu. ELO 
nabízí standardizovaný postup osvědčených po 
stupů pro _každou fázi smlouvy, od požadavku na 
uzavření smlouvy a vytvoření prvního návrhu až po  
finální verzi a archivaci. To vám poskytuje rychlé 
nasazení řešení, které lze snadno přizpůsobit vašim 
potřebám. 

Sledujte všechny smlouvy:  
Veškeré smlouvy, termíny a klíčová data jsou 
uložena v jednom centrálním umístění a lze 
je prohlížet jedním kliknutím na tlačítko. 

Získejte připomenutí včas: 
Automatické upozornění, abyste se ujistili, 
že dodržujete lhůty. 

Logická struktura: 
Důležité informace jsou uloženy v 
souborech smlouvy.

Bezpečná archivace: 
Zabezpečené uchovávání dokumentů po 
určitou dobu stanovené právními, regulačními 
a obchodními požadavky.

ELO ECM Suite 10 Elektronická správa smluv - Business Solution ELO Contract

Centrální správa smluv
Příslušné informace a dokumenty o zakázce jsou 
uloženy v souboru smlouvy, který je snadno do-
stupný na centrálním místě. Můžete také tisknout  
standardizované titulní listy a štítky, které poskytují  
odkaz na původní dokument. Jednoduše skenujte QR 
kód, který je vytištěn na titulním listu nebo štítku a 
digitální soubor spojený s tímto kódem se objeví na 
vašem smartphonu nebo QR skeneru. 

Zachytávejte informace rychle
Business Solution ELO Contract pomáhá zadávat 
všechny relevantní údaje o smlouvách tím, že si můžete 
vybírat z předdefinovaných seznamů klíčových slov. Ty 
obsahují různé typy informací, které jsou relevantní 
pro smlouvu, např. informace o společnosti, referenční 
smlouvy, časové lhůty atd. 

Zůstaňte na vrcholu 
Nástrojová lišta pro správu smluv vám umožňuje 
prohlížet a analyzovat údaje o smlouvách a posky-
tovat všechny potřebné informace (stav, termíny atd.) 
na jednom místě. Můžete získat přístup k příslušné 
smlouvě přímo z nástrojové lišty a iniciovat změny 
stavu, schválení a ukončení. 

Kontrola a sledování lhůt 
Podívejte se na blížící lhůty v kalendáři. Časová osa 
umožňuje plnou viditelnost vztahů mezi smlouvami. 
Pokud jste například uzavřeli dlouhodobý pronájem 
vozu pro zaměstnance s dočasnou smlouvou, tak 
můžete rychle porovnat data obnovení a lhůty. 

Profesionální správa smluv s ELO

Automatické generování smluv
Vytvoření smlouvy, ukončení nebo jiného dokumentu 
jedním kliknutím. Pro každý typ smlouvy existuje od-
povídající šablona. Taumožňuje uživatelům importovat 
konkrétní informace ze zadaného souboru smlouvy. 

Definujte uživatele a oprávnění  
Smlouvy obsahují citlivé údaje, které musí být chráněny 
před neoprávněným přístupem. Integrovaný systém 
správy oprávnění vám umožňuje přiřadit uživatelům 
jedinečné role, abyste mohli řídit, kdo k čemu má 
přístup. 

Nakonfigurujte časovou osu smlouvy
Konfigurujte časové osy smlouvy individuálně pomocí 
funkcí automatického výpočtu. Když smlouva vyprší, 
je obnovena nebo je třeba ji ukončit.

Používejte připomínky
Komplexní systém správy připomínek zajišťuje, že 
nepřehlédnete žádné klíčové termíny. Připomenutí 
se automaticky aktualizují, když se ve smlouvě něco 
změní. 

Efektivní proces schvalování
Pro definici a kontrolu požadovaných schvalovacích 
kroků můžete vytvořit v ELO nové workflow. Tím je 
zajištěno, že proces kontroly a schvalování je vždy 
transparentní a že si uživatel uvědomuje, v jaké fázi 
jednání je smlouva v současné době. Uživatele je také 
možné dynamicky přidávat.

Spolupráce
Při navrhování smluv je zásadní, aby více oddělení 
vzájemně spolupracovalo. Funkce ELO feed usnadňuje 
spolupráci — příspěvky jsou viditelné každému, kdo 
se účastní diskuse po celou dobu.

Obnovujte nebo ukončujte smlouvy 
Business Solution ELO Contract umožňuje obnovit 
smlouvy buď automaticky nebo ručně. Ukončení 
smluv je také mnohem jednodušší díky předem 
definovaným procesům a šablonám. 

Získávejte informace
ELO může automaticky upozorňovat uživatele na 
změny smlouvy. To šetří čas a snižuje administrativní 
náklady, obzvlášť pokud máte řadu smluv, které je 
třeba spravovat.

Přistupujte ke smlouvám i na cestách
Zůstaňte ve spojení se svou prací, i když jste mimo 
kancelář a přistupujte k důležitým informacím ze 
svého smartphonu nebo tabletu. K původním doku-
mentům můžete použít standardní titulní listy nebo 
štítky. Vše, co musíte udělat, je naskenovat QR kód 
pomocí aplikace ELO. Tím se otevře soubor smlouvy se 
všemi přidruženými informacemi v mobilním zařízení. 
Díky responzivnímu designu se rozhraní adaptuje na 
libovolnou velikost obrazovky. 

Zohledněte směnné kurzy
Při definování platebních plánů používejte informace 
o denním směnném kurzu. Tím zajistíte přesnou 
konverzi měn a budete schopni porovnávat různé 
smlouvy, např. v eurech nebo dolarech. Můžete také 
spravovat scénáře schválení na základě směnných 
kurzů. 

Elektronická správa smluv 
Business Solution ELO Contract nabízí spolehlivé a udržitelné řešení



Zahájení smlouvy Administrace smlouvy

Řízení smlouvySpráva smlouvy

Enterprise Content Management Správa dokumentů · Archivace · Workflow www.elo-digital.cz

Smlouvy jsou důležitou součástí obchodního ži 
vota. Podmínky smlouvy stanoví práva a povinnosti 
každé strany a vyjadřují očekávání společnosti  
od poskytovatelů služeb nebo zaměstnanců. 

Vzhledem k tomu, že pokrývají mnoho různých 
aspektů podnikání, je pravděpodobné, že spo 
lečnosti budou mít velký počet smluv. Bez správy 
digitálních smluv je administrace smluv, termíny a  
dohody pro sledování výzvou. Obchodní řešení 
smluv ELO vám umožňuje převzít všechny typy 
smluv po celou dobu jejich životního cyklu. ELO 
nabízí standardizovaný postup osvědčených po 
stupů pro _každou fázi smlouvy, od požadavku na 
uzavření smlouvy a vytvoření prvního návrhu až po  
finální verzi a archivaci. To vám poskytuje rychlé 
nasazení řešení, které lze snadno přizpůsobit vašim 
potřebám. 

Sledujte všechny smlouvy:  
Veškeré smlouvy, termíny a klíčová data jsou 
uložena v jednom centrálním umístění a lze 
je prohlížet jedním kliknutím na tlačítko. 

Získejte připomenutí včas: 
Automatické upozornění, abyste se ujistili, 
že dodržujete lhůty. 

Logická struktura: 
Důležité informace jsou uloženy v 
souborech smlouvy.

Bezpečná archivace: 
Zabezpečené uchovávání dokumentů po 
určitou dobu stanovené právními, regulačními 
a obchodními požadavky.

ELO ECM Suite 10 Elektronická správa smluv - Business Solution ELO Contract

Centrální správa smluv
Příslušné informace a dokumenty o zakázce jsou 
uloženy v souboru smlouvy, který je snadno do-
stupný na centrálním místě. Můžete také tisknout  
standardizované titulní listy a štítky, které poskytují  
odkaz na původní dokument. Jednoduše skenujte QR 
kód, který je vytištěn na titulním listu nebo štítku a 
digitální soubor spojený s tímto kódem se objeví na 
vašem smartphonu nebo QR skeneru. 

Zachytávejte informace rychle
Business Solution ELO Contract pomáhá zadávat 
všechny relevantní údaje o smlouvách tím, že si můžete 
vybírat z předdefinovaných seznamů klíčových slov. Ty 
obsahují různé typy informací, které jsou relevantní 
pro smlouvu, např. informace o společnosti, referenční 
smlouvy, časové lhůty atd. 

Zůstaňte na vrcholu 
Nástrojová lišta pro správu smluv vám umožňuje 
prohlížet a analyzovat údaje o smlouvách a posky-
tovat všechny potřebné informace (stav, termíny atd.) 
na jednom místě. Můžete získat přístup k příslušné 
smlouvě přímo z nástrojové lišty a iniciovat změny 
stavu, schválení a ukončení. 

Kontrola a sledování lhůt 
Podívejte se na blížící lhůty v kalendáři. Časová osa 
umožňuje plnou viditelnost vztahů mezi smlouvami. 
Pokud jste například uzavřeli dlouhodobý pronájem 
vozu pro zaměstnance s dočasnou smlouvou, tak 
můžete rychle porovnat data obnovení a lhůty. 

Profesionální správa smluv s ELO

Automatické generování smluv
Vytvoření smlouvy, ukončení nebo jiného dokumentu 
jedním kliknutím. Pro každý typ smlouvy existuje od-
povídající šablona. Taumožňuje uživatelům importovat 
konkrétní informace ze zadaného souboru smlouvy. 

Definujte uživatele a oprávnění  
Smlouvy obsahují citlivé údaje, které musí být chráněny 
před neoprávněným přístupem. Integrovaný systém 
správy oprávnění vám umožňuje přiřadit uživatelům 
jedinečné role, abyste mohli řídit, kdo k čemu má 
přístup. 

Nakonfigurujte časovou osu smlouvy
Konfigurujte časové osy smlouvy individuálně pomocí 
funkcí automatického výpočtu. Když smlouva vyprší, 
je obnovena nebo je třeba ji ukončit.

Používejte připomínky
Komplexní systém správy připomínek zajišťuje, že 
nepřehlédnete žádné klíčové termíny. Připomenutí 
se automaticky aktualizují, když se ve smlouvě něco 
změní. 

Efektivní proces schvalování
Pro definici a kontrolu požadovaných schvalovacích 
kroků můžete vytvořit v ELO nové workflow. Tím je 
zajištěno, že proces kontroly a schvalování je vždy 
transparentní a že si uživatel uvědomuje, v jaké fázi 
jednání je smlouva v současné době. Uživatele je také 
možné dynamicky přidávat.

Spolupráce
Při navrhování smluv je zásadní, aby více oddělení 
vzájemně spolupracovalo. Funkce ELO feed usnadňuje 
spolupráci — příspěvky jsou viditelné každému, kdo 
se účastní diskuse po celou dobu.

Obnovujte nebo ukončujte smlouvy 
Business Solution ELO Contract umožňuje obnovit 
smlouvy buď automaticky nebo ručně. Ukončení 
smluv je také mnohem jednodušší díky předem 
definovaným procesům a šablonám. 

Získávejte informace
ELO může automaticky upozorňovat uživatele na 
změny smlouvy. To šetří čas a snižuje administrativní 
náklady, obzvlášť pokud máte řadu smluv, které je 
třeba spravovat.

Přistupujte ke smlouvám i na cestách
Zůstaňte ve spojení se svou prací, i když jste mimo 
kancelář a přistupujte k důležitým informacím ze 
svého smartphonu nebo tabletu. K původním doku-
mentům můžete použít standardní titulní listy nebo 
štítky. Vše, co musíte udělat, je naskenovat QR kód 
pomocí aplikace ELO. Tím se otevře soubor smlouvy se 
všemi přidruženými informacemi v mobilním zařízení. 
Díky responzivnímu designu se rozhraní adaptuje na 
libovolnou velikost obrazovky. 

Zohledněte směnné kurzy
Při definování platebních plánů používejte informace 
o denním směnném kurzu. Tím zajistíte přesnou 
konverzi měn a budete schopni porovnávat různé 
smlouvy, např. v eurech nebo dolarech. Můžete také 
spravovat scénáře schválení na základě směnných 
kurzů. 

Elektronická správa smluv 
Business Solution ELO Contract nabízí spolehlivé a udržitelné řešení



enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflow

Výhody

Důležité informace 
pohromadě

Upravujte a spravujte  
data rychleji

Možnosti řízení a  
hodnocení smluv

Plný přístup k  
informacím

Udržujte si přehled o smluvních podmínkách a lhůtách, abyste nikdy nezmeškal 
i klíčové informace nebo termíny

Údaje o smlouvě jsou transparentní a aktuální

Praktický kalendář s termíny obnovení a ukončení 

Funkce připomenutí a správa termínů

Správa koncových smluv a rychlejší zpracovaní

Transparentní proces kontroly a schvalování

Logická archivační struktura pro všechny související soubory a dokumenty

Správa smluv v souladu s požadavky na audit

Automatické generování smluv

Praktická informační funkce pro různé typy smluv

Pohodlná správa likvidity a funkce kontroly nákladů

Hodnota smlouvy se upravuje podle denních směnných kurzů

Integrace do stávajících aplikací (nákup, projekt, atd.)

Importujte a používejte data z jiných aplikací (např. ERP, SAP, NAV, atd.) 

ELO Contract 
Elektronická správa smluv

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech.  SAP®, SAP 
NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou ochranné známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech.  Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a 
Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy 
služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální konzultace. Informace obsažené v 
této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, smluvních 
podmínkách a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah 
služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími 
standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je vyhrazeno. Kopírování a distribuce části nebo celku je možná pouze 
s písemným souhlasem firmy ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2018-2019. Všechna práva vyhrazena.  I  Item no. AABS-CONTRACT-CZ  I  20190517

ELO® získáte od našich partnerů:

Další informace naleznete na adrese: 
www.elo.com/cz/contract

Business Solution ELO Contract
Elektronická správa smluv

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o., 
Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, 
Česká republika; 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH, 
Tübinger Str. 43,
70178 Stuttgart Německo;
info@elo.com

Business Solution

ELO Contract
Elektronická správa smluv

Enterprise Content Management · www.elo.com



enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflow

Výhody

Důležité informace 
pohromadě

Upravujte a spravujte  
data rychleji

Možnosti řízení a  
hodnocení smluv

Plný přístup k  
informacím

Udržujte si přehled o smluvních podmínkách a lhůtách, abyste nikdy nezmeškal 
i klíčové informace nebo termíny

Údaje o smlouvě jsou transparentní a aktuální

Praktický kalendář s termíny obnovení a ukončení 

Funkce připomenutí a správa termínů

Správa koncových smluv a rychlejší zpracovaní

Transparentní proces kontroly a schvalování

Logická archivační struktura pro všechny související soubory a dokumenty

Správa smluv v souladu s požadavky na audit

Automatické generování smluv

Praktická informační funkce pro různé typy smluv

Pohodlná správa likvidity a funkce kontroly nákladů

Hodnota smlouvy se upravuje podle denních směnných kurzů

Integrace do stávajících aplikací (nákup, projekt, atd.)

Importujte a používejte data z jiných aplikací (např. ERP, SAP, NAV, atd.) 

ELO Contract 
Elektronická správa smluv

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech.  SAP®, SAP 
NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou ochranné známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech.  Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a 
Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy 
služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální konzultace. Informace obsažené v 
této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, smluvních 
podmínkách a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah 
služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími 
standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je vyhrazeno. Kopírování a distribuce části nebo celku je možná pouze 
s písemným souhlasem firmy ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2018-2019. Všechna práva vyhrazena.  I  Item no. AABS-CONTRACT-CZ  I  20190517

ELO® získáte od našich partnerů:

Další informace naleznete na adrese: 
www.elo.com/cz/contract

Business Solution ELO Contract
Elektronická správa smluv

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o., 
Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, 
Česká republika; 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH, 
Tübinger Str. 43,
70178 Stuttgart Německo;
info@elo.com

Business Solution

ELO Contract
Elektronická správa smluv

Enterprise Content Management · www.elo.com


